

NOTA VAN INLICHTINGEN II

EUROPESE OPENBARE AANBESTEDING ICT HARDWARE
Kenmerk: 2023-040273



MEDEDELING

Tegelijk met deze nota is er een nieuwe versie 2 van het prijsblad opgenomen. Deze dient u te gebruiken bij uw inschrijving.

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Antwoord 26 NvI I	U streeft kwaliteitsverbetering na. Hier willen wij als inschrijver u graag in voorzien. Om de verbetering van de kwaliteit te kunnen duiden in de antwoorden en die u voldoet aan uw doelstellingen, verzoeken wij u nogmaals dringend om meer informatie te delen over de zaken die u in uw huidige situatie (gebruikte apparatuur) verbeterd wilt zien binnen uw organisatie. Gaat u hiermee akkoord? Zo niet, graag uw motivatie	Kwaliteitsverbetering zien we in meerdere aspecten. Bijvoorbeeld een efficient bestel-, levering-, facturering- en garantieproces. Ook zien we kwaliteit terug in de geleverde apparatuur. Dit is van hoogwaardige kwaliteit met als gevolg dat het probleemloos gebruikt kan worden en dat maar incidenteel terug gevallen hoeft te worden op de garantie.
2	Antwoord 28 NvI I	Is onze aanname juist dat afbeeldingen in een aparte bijlagen mogen worden toegevoegd?	Ja dat is juist
3	Antwoord 33 NvI I	Is onze aanname juist dat inschrijvers minimaal Apple Authorized Reseller moeten zijn om hier aan te voldoen?	De inschrijver hoeft geen Apple Authorizes Reseller te zijn.
4	Antwoord 34 NvI I	Bevestigt u dat dit het enig model is dat mag worden aangeboden?	Voor het prijsblad is dit het enige model om aan te bieden.
5	Antwoord 37 NvI I	Bevestigt u dat dit het enig model is dat mag worden aangeboden?	Voor het prijsblad is dit het enige model om aan te bieden.
6	Antwoord 38 NvI I	Bevestigt u dat dit het enig model is dat mag worden aangeboden?	Voor het prijsblad is dit het enige model om aan te bieden.
7	Antwoord 40 NvI I	Bevestigt u dat dit het enig model is dat mag worden aangeboden?	Voor het prijsblad is dit het enige model om aan te bieden.
8	Antwoord 39 NvI I	In de specificatie ontbreekt het door u gewenste merk hierbij, om welk merk gaat het?	Philips, zie aangepast prijsblad